
 

 1 

Okresní soud v Olomouci, tř. Svobody 16, 771 38 OLOMOUC 
 

Spr 209/2023 
 

Dodatek č. 2  
k Rozvrhu práce pro rok 2023 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 2 

Správa soudu a styk s veřejností: 

Pověřená řízením civilního a dědického úseku: 
Mgr. Sylva Teličková - řídící, kontrolní a organizační činnost civilního a dědického úseku 

- vyřizování stížností a právních pomocí týkajících se civilního a dědického úseku (St, Spr) 
- zastupování předsedkyně soudu v době její nepřítomnosti  
- - 
- vykonává funkci soudce v rozsahu stanoveném tímto rozvrhem práce 

 
Pověřený řízením trestního a exekučního úseku: 
Mgr. Bc. Vlastimil Vitoul - řídící, kontrolní a organizační činnost trestního a exekučního úseku 

- vyřizování stížností a právních pomocí týkajících se trestního a exekučního úseku (St, Spr) 
- - 
- zastupování předsedkyně soudu v době její nepřítomnosti, je-li tak stanoveno v konkrétním případě  
- vykonává funkci soudce v rozsahu stanoveném tímto rozvrhem práce 

 
 
 
Trestní úsek: 

 
V celé stati se jméno Mgr. Michael Liška nahrazuje jménem Eva Navrátilová. 
 
 

Občanskoprávní úsek 
Soudci a soudní oddělení (rejstříky C, EC, EVC, Nc,Cd,Ro, Ero): 
Přehled soudních oddělení: 

 předseda senátu 
 

VSÚ 
 

VK/RV 
 

činnost 
 

     



 

 3 

     
11C 
11EVC 
11Nc 
11Cd 
32Nc 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Vanda Spáčilová 
zástupci: 
Mgr. Martina Kratochvílová 
 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
Mgr. Zuzana Macková 
Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Martina Valentová 
Mgr. Kateřina Grünwaldová 
Mgr. et Mgr. Bc. Jiří Zatloukal 
Mgr. Ludmila Papicová 
Mgr.  Jan Scheuer, Ph.D. 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr Lic. et Mgr Ingrid 
Kovářová Kochová, Ph.D. 
JUDr. Kateřina Štěpánková 
Mgr. Radim Vítoslavský 
Mgr. Sylva Teličková 
 
 
 

Bc. S. Smolková 
zástupci: 
Mgr. K. 
Jemelková 
R. Pekařová 

H. Květoňová 
zástupci: 
J. Zemánková 
I. Kalábová 
E. Kunčová 
 
 

- zastaven nápad nových věcí s účinností od 1. 2. 2023 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 

soudního oddělení 
- vyřizování věcí pracovních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 

jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí pracovních s návrhem na vydání platebního rozkazu 

v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 

jednoho soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních s návrhem na vydání platebního 

rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem s návrhem na vydání 
platebního rozkazu a návrhů na vydání evropského platebního 
rozkazu v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního 
oddělení 

- zastupování všech soudců úseku C  
- úkony agendy CEPR,  k nimž není řešitel  týmu oprávněn 
- vyřizuje neskončené věci, které do 31. 12. 2021 vyřizovala 

soudkyně JUDr. Jaroslava Jechová, včetně věcí jiných soudních 
oddělení, které byly jmenované soudkyni v minulosti přiděleny 
k vyřízení a včetně věcí, které jmenovaná soudkyně vyřizovala jako 
zastupující soudkyně 

- vyřizuje věci obživlé od 1. 1. 2022, v nichž poslední úkon učinila 
soudkyně JUDr. Jaroslava Jechová, včetně věcí touto soudkyní 
skončených, ve kterých od 1. 1. 2022 vyvstane potřeba úkonu 
soudce 

- vyřizování dosud neskončených věcí přidělených jako 
zastupujícímu soudci ze senátu 10 C ke dni 1. 4. 2022  
 
 

     



 

 4 

 
Účinnost dodatku: od 1. 2. 2023  
                               
                                                                                                                   
V Olomouci dne 25. 1. 2023 
 
 
 
 Mgr. Veronika Ornerová 
 předsedkyně Okresního soudu v Olomouci 
 
 


	Správa soudu a styk s veřejností:
	Pověřená řízením civilního a dědického úseku:
	Pověřený řízením trestního a exekučního úseku:

	Trestní úsek:
	Občanskoprávní úsek
	Soudci a soudní oddělení (rejstříky C, EC, EVC, Nc,Cd,Ro, Ero):
	Přehled soudních oddělení:





